\c'?lG-l
'' ,i..i:.i ô#-ffi"nm

ESTADO DE RORAIMA
cÂrtaann MUNtctPAL DE pAcARAIMA

GABINETE DA IA
"Transparênciâ e ca a Serviço do Povo"

nrsor,uçÁo ADMrNrsrRÀTrvÀ No o3g /zo2t

A PRESIDENTE DA cÂvaRa MUNICIPAL DE PACARAIMA no uso das
suas atribuiçÕes que thes são conferidas no art. 30, XII e
XIX da Resolução legislativa No A312A04, de 13 de maio de
2044 (Regimenl,o interno), combinado com o disposto nos art.3i
da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

EXOtitERiA, a Senhora BRITNA §gRIÀ AneeÀO LI!!À, pâÍa
a função de Presidente da Com:lssão Pemanente de Licitação,
do Quadro de cargos em Comissão deste poder, constante da
Lei n" 2'7512018 de 16 de mai-o de 2018, a partir do dia 30 de
setembro de 202L.

Publique-se e Cumpra-se.

Pacaraima-RR, 30 de setembro de 2A21.

\TEREADOR fiTÍ,IO CESÀR DE CAR\IâI,HO DE OLT\ZETRJã, JI'}IIOR
1o Secretário

Enr

\TEREÀDOR3, ODII,ÀNEI
PÍesi

SILVA DOS SANTOS
+L̂C

Rua: Monte Rorâima, s/no - Vila Nova - CEP: 69.
E-mail: calnarapacaraima@qmail.com - Tel.: (95) 591381221 / 9912606696 -

I

CNPJ: 01.61'3,àt 1/0001 -99

PUBL

	1.pdf
	2.pdf